possesso di licenza idonea allo svolgimento delle attività, così come da elenco fornito con nota 
prot.n.0000509 del 23/03/2018 dalla Prefettura di Siracusa -Ufficio Territoriale del Governo 

Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso

Importo massimo stimato dell’affidamento: € 12.650,00 (dodicimilaseicentocinquanta/00)

Determinazione di affidamento: n.5 del 28/03/2018 

Operatori economici invitati:

Operatori
economici

invitati 

Partita IVA Partecipanti Offerta
economica

KGB  Security
srl

1819380898
Non
partecipato

Nessuna

Metroservice
srl

1341310892
Ha